James & Nicholson

JN960 Ladies' Lifestyle Hoody

JAMES &
nicHOoLsOon

by dpitrec

Formati disponibili

Pesoing
VPE
(Pezzi per imballo/ pezzi

per cartone

Dimensioni in cm

1/2 petto

1/2 ampiezza della vita

lunghezza dalla spalla

lunghezza della manica
1/2 ampiezza della

cintura, rilassata

Colori disponibili

465 g
1/30

S
51,00 cm
43,00 cm
62,00 cm
57,00 cm
45,00 cm

black/grey-heather (blackC, 421U)

. green/navy (7488U, 296C)

off-white/grey-heather (off-white, 421U)

470 g
1/30

M
54,00 cm
46,00 cm
64,00 cm
58,00 cm
48,00 cm

Felpa con cappuccio con cuciture a contrasto

Alta qualita, tessuto in felpa morbido, felpato internamente

Cotone pettinato ring-spun

Polsini con elastan

2 strati di cappuccio all'interno e cordino in colore contrastante

Tasca Kangoo

JN960: Leggermente avvitata, taglio morbido

Materiale:

Paese di origine:

Nomenclatura doganale:

Tessuto esterno (280 g/m?): 80%
cotone, 20% poliestere

Pakistan

61102099

Istruzioni per il lavaggio:

WA A

Articolo:

®  Men's Lifestyle Hoody

Art-Nr.: IN961
L XL XXL
486 g 505 g 5519
1/30 1/30 1/30
L XL XXL
57,00 cm 60,00 cm 63,00 cm
49,00 cm 52,00 cm 55,00 cm
66,00 cm 68,00 cm 70,00 cm
59,00 cm 60,00 cm 61,00 cm
51,00 cm 54,00 cm 57,00 cm

= cobalt/grey-heather (2925U, 421U)

Wl grey-melange/navy (423U, 296C)
red/grey-heather (200C, 421C)

Il dark-orange/navy (1645C, 296C)
. navy/cobalt (296C, 300U)



Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
substances. www.oeko-tex.com/standard100

STANDARD
100
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